Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  09 апреля   2021 года.   №39
р.п. Янгель
«О присвоении адреса
линейному объекту
недвижимости  в р.п. Янгель»
          Рассмотрев письмо Общества с ограниченной ответственностью «Иркутская энегргосбытовая компания», руководствуясь Федеральным законом от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Администрации Янгелевского городского поселения от 15 сентября 2015г. «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования «Янгелевское городское поселение»», Администрация Янгелевского городского поселения Нижнеилимского района
ПостановляЕТ:
         1.Присвоить адрес линейному объекту недвижимости, расположенному в Иркутской области Нижнеилимского района, Янгелевском городском поселении, р.п. Янгель:

	№

п/п
	Наименование

объекта
	Место положения
	Технические

характеристики
	Присваиваемый адрес

	Протяженность, км
	марка

	1.
	ВЛ-04 кВ
	Иркутская область, Нижнеилимский район, Янгелевское городское поселение, р.п. Янгель , юго- восток поселка
	1,365

	Иркутская область, Нижнеилимский район

Янгелевское городское поселение, р.п. Янгель, «Самострой» ВЛ-0,4 кВ

         2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в  периодическом печатном издании «Вести Янгелевского муниципального образования» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Янгелевского городского поселения: http://yangel38.ru/.
         3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Янгелевского

городского поселения

Жёлтышев М.В.
Рассылка: в дело ,  отдел СиА администрации Нижнеилимского района, ДУМИ , межрайонная МИФНС России
Исп.:Костюченко И.А.
Тел.: 89642668969